

Restaurant Varna ApS
Ørneredevej 3, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 32 76 69 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2020.

Palle Enevoldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Varna ApS Ørneredevej 3 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 76 69 43
	Stiftet: 4. februar 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Palle Enevoldsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Palle Enevoldsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.198.367 kr. mod 8.153.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 670.630 kr. mod 1.582.922 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Corona nedlukningen, hvilket har påvirket årets resultat markant.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	5.198.367	8.153.420
1 Personaleomkostninger	-4.232.216	-6.059.354
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.719	-36.446
Driftsresultat	853.432	2.057.620
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.551	47.636
Andre finansielle indtægter	6.716	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.440	-23.166
Resultat før skat	860.259	2.082.090
3 Skat af årets resultat	-189.629	-499.168
Årets resultat	670.630	1.582.922
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	670.630	1.582.923
Disponeret fra overført resultat	0	-1
Disponeret i alt	670.630	1.582.922

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	287.412	298.019
5 Indretning af lejede lokaler	147.037	69.101
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>434.449</u>	<u>367.120</u>
6 Deposita	623.821	617.787
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>623.821</u>	<u>617.787</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.058.270</u>	<u>984.907</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.608.496	1.141.398
Varebeholdninger i alt	<u>1.608.496</u>	<u>1.141.398</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	305.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	749.299	2.839.062
Udskudte skatteaktiver	16.287	14.318
Andre tilgodehavender	677.997	251.846
Periodeafgrænsningsposter	12.615	18.562
Tilgodehavender i alt	<u>1.456.198</u>	<u>3.429.588</u>
Likvide beholdninger	334	104.769
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.065.028</u>	<u>4.675.755</u>
Aktiver i alt	<u>4.123.298</u>	<u>5.660.662</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	670.630	1.582.923
Egenkapital i alt	<u>795.630</u>	<u>1.707.923</u>
Gældsforpligtelser		
9 Selskabsskat	191.598	448.162
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.598</u>	<u>448.162</u>
Gæld til pengeinstitutter	813.115	361.825
Modtagne forudbetalinger fra kunder	570.646	941.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser	376.941	992.624
Selskabsskat	448.162	390.243
Anden gæld	927.206	818.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.136.070</u>	<u>3.504.577</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.327.668</u>	<u>3.952.739</u>
Passiver i alt	<u>4.123.298</u>	<u>5.660.662</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.072.415	5.844.422
Pensioner	49.992	90.283
Andre omkostninger til social sikring	109.809	124.649
	<u>4.232.216</u>	<u>6.059.354</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.440	23.166
	<u>19.440</u>	<u>23.166</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	191.598	448.162
Årets regulering af udskudt skat	-1.969	9.778
Regulering af tidligere års skat	0	41.228
	<u>189.629</u>	<u>499.168</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.464.845	1.165.084
Tilgang i årets løb	60.000	243.165
Kostpris ultimo	<u>1.524.845</u>	<u>1.408.249</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.166.826	-1.079.683
Årets afskrivninger	-70.607	-30.547
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.237.433</u>	<u>-1.110.230</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>287.412</u>	<u>298.019</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	2.638.044	2.563.044
Tilgang i årets løb	<u>120.048</u>	<u>75.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.758.092</u>	<u>2.638.044</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.568.943	-2.563.044
Årets afskrivninger	<u>-42.112</u>	<u>-5.899</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.611.055</u>	<u>-2.568.943</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>147.037</u>	<u>69.101</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	617.788	611.126
Tilgang i årets løb	<u>6.033</u>	<u>6.661</u>
Kostpris ultimo	<u>623.821</u>	<u>617.787</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>623.821</u>	<u>617.787</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.582.923	1.345.617
Udloddet udbytte	-1.582.923	-1.345.617
Udbytte for regnskabsåret	<u>670.630</u>	<u>1.582.923</u>
	<u>670.630</u>	<u>1.582.923</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
9. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	191.598	448.162
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>191.598</u>	<u>448.162</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Palle Enevoldsen Holding ApS, CVR-nr. 32288294 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 109 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.